
Kurs lítání

Verona

Bezhlavý a únavný
Je běhat sem a tam
Já stokrát lepší způsob znám
Než hnát se bůhví kam

Jsem holka, co sílí
Když z kůže odlítá
Jsem víla a zároveň jsem
Bytost lidská

Každej den si dávám
Kurs lítání
Tak ráda z výšky mávám
Když mračna rozháním

Já každej den si dávám
Kurs lítání
Vám dolů z výšky mávám
Než dojde k přistání

Bezhlavý a únavný
Je běhat sem a tam
Já stokrát lepší způsob znám
Než hnát se bůhví kam

Jsem holka, co sílí
Když z kůže odlítá
Jsem víla a zároveň jsem
Bytost lidská
 
Každej den si dávám
Kurs lítání
Tak ráda z výšky mávám
Když mračna rozháním

Já každej den si dávám
Kurs lítání
Vám dolů z výšky mávám
Než dojde k přistání

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

